ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

26 марта 2014 г. № 19

Об утверждении технического кодекса
установившейся практики

На основании части второй статьи 18 Закона Республики Беларусь от 5 января
2004 года «О техническом нормировании и стандартизации» Министерство
здравоохранения Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый технический кодекс установившейся практики
«Метрологическое обеспечение аппаратов медицинских терапевтических, оснащенных
источниками ионизирующего излучения»* и ввести его в действие с 1 июля 2014 г.
______________________________

*Не приводится.

Министр В.И.Жарко